בפני בעניין: כב' השופטת יהודית אמסטרדם מדינת ישראל
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד גלית אפרתי נגד רוסלן אלבייב - התייצב
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אבי כהן

ג ז ר - ד י ן

א. פתח דבר

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של שוד בנסיבות מחמירות תוך שימוש בנשק קר - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977.
2. על פי כתב האישום בו הודה הנאשם בתאריך 29.2.2012 בסמוך לשעה 06:30 הוא נכנס למאפיית "נשיקה צרפתית" ברחוב שארית ישראל 31 תל אביב, אמר לעובד המאפיה "זה שוד", ודרש ממנו למסור לידי סכום כסף.
עובד המאפיה סירב לדרישתו של הנאשם, ואז הרים הנאשם את חולצתו וחשף פטיש שהיה תפוס במכנסיו.

ג. פיצוי למתלונן בסך 1,500 ₪, שישולם על ידי הנאשם ב-3 תשלומים חודשיים שווים החל מתאריך 1.6.2014.

המזכירות תעביר את סכום הפיצוי למתלונן על פי כתובת מעודכנת שהציג בפניה ב"כ המאשימה.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

יהודית אמסטרדם, שופטת